РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ  ДВОЙНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
___________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ  №  32/1

от «18» марта 2022 года

 Об отмене Решения Совета Двойновского сельского поселения №29/2 от 29 декабря 2021г. «О внесении изменений в решение Совета Двойновского сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области № 11/2 от 19 ноября 2019г. «Об установлении земельного налога»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом Двойновского сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области Совет Двойновского сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛ:

1. Решение №29/2 от 29 декабря 2021года «О внесении изменений в решение Совета Двойновского сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области № 11/2 от 19 ноября 2019г. «Об установлении земельного налога» отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Двойновского
сельского поселения:                                                      А.Н.Гущин